
Zarządzenie Nr 97/09 
Wójta Gminy Działdowo 
z dnia  26 sierpnia 2009 r 

w sprawie zmiany przeznaczenia rezerwy celowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 173 ust. 5 i art. 188 ust. 3 w zw. z art. 2 ust. 2 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) w zw. z § 4 Uchwały 
nr XXX/229/08 Rady Działdowo  z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2009. 

po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Działdowo, 
Wójt Gminy Działdowo zarządza, co następuje: 
§ 1.Zmienia się przeznaczenie rezerwy celowej na remonty bieżące szkół, utworzonej Uchwałą 
Rady Gminy Działdowo Nr XXX/229/08 z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie budżetu Gminy na 
2009 rok. 
§ 2.Środki z rezerwy celowej, o której mowa w § 1 przenosi się, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
       Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 
 
   - dochody                                                 27.895.246,58 zł 
                 z tego dochody bieżące             22.815.923,58 zł 
                            dochody majątkowe               5.079.323 zł         
   - wydatki                                                  33.730.681,58 zł 
                 z tego wydatki bieżące               22.394.721,58 zł 
                            wydatki majątkowe               11.335.960 zł 
 
§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia  Nr 97/09 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 24 sierpnia 2009 r. 
 

Przesunięcie środków z rezerwy celowej (758-75818-§ 4810) w kwocie 81.000 zł utworzonej 
Uchwałą Rady Gminy Działdowo Nr XXX/229/08 z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie budżetu 
Gminy na 2009 rok z przeznaczeniem na remonty bieżące szkół. W związku z zakończeniem 
remontów w szkołach  pozostają wolne środki finansowe. Środki przesuwa się do następujących 
działów: 

a) 750 rozdział 75023: 
- § 4140 zwiększenie o 5.000 zł, 
- § 4210 zwiększenie o 15.000 zł, 
- § 4300 zwiększenie o 40.000 zł, 
- § 4430 zwiększenie o 5.000 zł, 
- § 4750 zwiększenie o 5.000 zł. 

       b) 801 rozdział 80104 zwiększenie na § 4210 o 11.000 zł. 
  
 

 

 


